2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.12.2023                                                                                    № 277
ст-ца  Новодеревянковская
О порядке финансирования мероприятий по улучшению условий
 и охране труда за счет средств бюджета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района

Руководствуясь статьей 225 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29 октября 2021 года № 771н «Об утверждении Примерного перечня ежегодно реализуемых работодателем мероприятий по улучшению условий и охраны труда, ликвидации или снижению уровней профессиональных рисков либо недопущению повышения их уровней», Законом Краснодарского края от 3 июня 1998 года №133-КЗ «Об охране труда» и Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок финансирования мероприятий по улучшению условий и охране труда за счет средств бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (далее - Порядок) (прилагается).

2. Установить, что утвержденный настоящим постановлением Порядок применяется к регулируемым бюджетным правоотношениям с учетом положений статьи 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский